Settore ﬂvvocatura, Orgamzzazzone del Personale ¢ Politiche dé[ Lavoro

- 1 APR, 2015

DETERMINAZIONE N. Zf E /04 del

OggﬁWO:@:penc[zznte Franco Armando — Conﬁ:rma incarico area posizione organizzativa
Servizio Gestione Legale.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N.

IL DIRIGENTE

Vista la determinazione n. 1/04 del 02.01.2015, con la quale si attribuiva al dipendente Franco
Armando, I’incarico di posizione organizzativa, correlata alla responsabilita del Servizio Gestione Legale.

Visto il decreto presidenziale n. 39 del 15.10.2014, con il quale ¢ stato conferito al sottoscritto
I’incarico di dirigente del Settore Avvocatura, Organizzazione del Personale e Politiche del Lavoro.

Vista la nota prot. n. 29996 del 31.03.2015 con la quale si segnalava che gli incarichi di posizione
organizzativa, alla luce della riforma in atto sul riordino delle Province e con particolare riferimento alla
procedure di cui alla legge di stabilita 2015, nonché di eventuali modifiche da apportare al regolamento
sulla disciplina dell’area delle posizioni organizzative, per intesa con 1’amministrazione, dovevano essere
assegnati solo per mesi due.

Ritenuto di dover confermare 1’incarico di posizione organizzativa affidato con determinazione n.
1/04 del 02.01.2015 al dipendente Franco Armando, al fine di garantire la continuita dell’attivita

amministrativa di competenza del servizio de quo.

Dato atto della regolarita tecnica del presente provvedimento, ai sensi del D.L. 174/2012, conv. con
mod. dalla L. 7 dicembre 2012, n. 213.

DETERMINA

La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo;

1. Di confermare al dipendente Franco Armando, istruttore direttivo amministrativo di cat. D,
I’incarico di posizione organizzativa, correlata alla responsabilita del Servizio Gestione Legale,
attribuito con determinazione n. 1/04 del 02.01.2015.

2. Di confermare, altresi, I’indennita di posizione nella misura di € 7.282,00 annui, salvo eventuali
modifiche e/o integrazioni derivanti dall’applicazione dell’art. 13 relativo alla graduazione delle

posizioni, previsto dalla nuova disciplina dell’area delle posizioni organizzative.

3. Di confermare, infine, che 1’incarico conferito, assegnato senza soluzione di continuitd con il
precedente incarico, cessera il 31 maggio 2015.

4. Di trasmettere il presente provvedimento all’interessato.

IL DIRIGEN
(Avv. Vincenzp Cafalano)

;L-ﬂ




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. Progr. n. _

o

P
-

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO
(Dott.ssa Gabriella Pannella)

0r/oul 295 Cplr . e~

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA
(Avv. Vinceénzo €atalano)

/;

/

v

SERVIZIO SPESA

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore lig. n.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESA
(Rag. Giuseppe Creta)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA
(Avv. Vincenzo Catalano)




